
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERlvlO 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

IL RETTORE 

Decreto n. ~~/2016 
del f; lg \ 2f01~· 

\ 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, "Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari"; 

VISTO il D.M. n. 426 del 15 Giugno 2016 che sancisce l'accreditamento dei corsi di studio e 
delle sedi per l'Università di Palermo, a.a. 2016/17; 

VISTO l'interpello del D.G. prot. 21929 del 04/04/2016 per l'acquisizione della disponibilità 
da parte del personale di categoria EP, D e C da adibire a componenti- segretari 
verbalizzanti nelle Commissioni d'Aula dei Concorsi .per l 'accesso ai Corsi di 
Laurea a numero programmato a.a. 2016/2017; 

VISTO il D.R. n. 2909/2016 "Bando di Concorso per l'accesso ai Corsi di Laurea Magistrale 
a numero programmato a ciclo unico finalizzati alla professione di Architetto della 
Scuola Politecnica - a.a. 2016/17 "; 

VISTA la nota prot. 493 del 25/07/2016 a firma del Presidente della Scuola Politecnica, 
Prof. Maurizio Carta; 

VISTA la disponibilità precedentemente manifestata .. dai Prof( Fabrizio Agnello, Diana 
Caponetti e Simona Colajanni, non inseriti in Commissione per mero errore 
materiale 

DECRETA 
La Commissione Generale di. Coordinamento e le Commissioni di Aula per l'esame di 
ammissione ai Corsi dì Laurea Magistrale a numero programmato a ciclo unico finalizzati 
alla professione di Architetto della Scuola Politecnica - a.a. 2016/17, sono così costituite: 

Commissione Generale di Coor dinamento 

Prof. Andrea Sciascia 
Prof.ssa Tiziana Campisi 
Prof. Giuseppe De Giovanni 
Prof. Giuseppe Di Benedetto 
Prof.ssa Emanuela Garofalo 

Commissioni d'aula 

1. Prof. Fabrizio Agnello 
2. Prof.ssa Diana Caponetti 

Presidente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 



UNIVERSITÀ DEGLI STU"DI DI PALF.Rlvto 
Area Formazione,. Cultura e servizi agli Studenti 

3. Prdf.ssa Simona Colajanni 
4. Prof. Francesco Di Paola 
5. Prof: Mauro Lo Brutto 
6. Prof. Francesco Maggio 
7. Prof. Antonino Margagliotta 
8. Prof. Nunzio Marsiglia 
9. Prof.ssa Manuela Milone 
10. Prof. Marco Rosario Nobile 
11. Prof. Emanuele Palazzotto 
12. Prof.ssa Silvia Pennisi 
13. Prof.ssa Fulvia Scaduto 
14. Prof. Giovanni Francesco Tuzzolino 
15. Prof. Calogero Vinci 

Membri supplenti: 
Prof.ssa Santina Di Salvo 
Prof. Santo Giunta 
Prof. Gaspare Massimo Ventimiglia 

Personale T.A. con la funzione di Segretari verbalizzanti: 

1. Rosalia Centiineo 
2. Capodici Paolo 
3. Costanza Conti 
4. Fiorella Marchiane 
5. Domenico Sanfilippo 
6. Giovanni Signorino 
7. Giuseppe Patti 


